
Ředitelství základní školy oznamuje, že  

zápis do 1. ročníku 

ZŠ pro školní rok 

2024/2025 
se koná 4. dubna 2024 

v budově školy od 14 do 16 hodin. 
V případě nemoci dítěte lze domluvit individuální termín. 

* 

K zápisu přijďte prosím včas a vezměte s sebou rodný list dítěte a váš průkaz 

totožnosti.  

Hlavním kritériem přijetí do ZŠ je trvalý pobyt rodiny ve Tvarožné. Třída se naplňuje 

do 25 žáků. 

V případě, že budete žádat o odklad povinné školní docházky o jeden rok, vezměte 

s sebou i doporučení pedagogicko-psychologické poradny a vyjádření odborného 

lékaře.  

Průběh zápisu: Děti si zahrají na školu a rodiče vyplní požadované formuláře a 

budou seznámeni s programem a aktivitami školy.  

Připravujeme pro předškoláky: ZŠ připravuje pro budoucí prvňáky opět malou 

„přípravku na školu“, což budou tři setkání v odpoledních hodinách během měsíce 

května v budově školy. Termíny si domluvíme při zápisu. 

Doporučujeme rodičům:  

* možnost navštívit školu v době vyučování, což jim nejlépe přiblíží život naší školy.  

* seznámit se s webovými stránkami, na kterých jsou zachyceny veškeré aktivity 

školy (www.skolatvarozna.cz) 

* zapojit se do mimoškolních aktivit, které škola pořádá a zve i předškoláky. Rodiče i 

předškoláci se seznámí s vyučujícími a svými budoucími spolužáky a s atmosférou 

školy. 


